

Møtereferat Gibostad skolekrets lokalutvalg.

19. august 2020 kl.18.30 Smia Gibostad

Tilstede: Alf Elvebakk, Therese Paulsen, Kato Fredriksen, Krister Jensen, David Solheim

Forfall: Silje Alfredsen

Fra administrasjonen: Jørn Aarsland

40/20 Retningslinjer for tildeling av tilskudd, søknadsmodul og utlysning

Forslag til retningslinjer for tildeling av tilskudd ble vedtatt. Jørn foretar noe korrigerings bl.a antall søknadsfrister. Søknadsskjema og retningslinjer legges ut på Senja kommunes nettside hvor lokalutvalget linker disse til eventuelle søkere. Therese lager oppslag og sender ut til styret for oppheng osv.

41/20 Oppfølging av VA Gibostad

Møte vedr. VA på Gibostad følges opp av lokalutvalget. Jørn retter henvendelse til Senja kommune om status etter møtet med Senja kommune i mai

42/20 Høringsdokument gravferdsvedtekter Senja kommune

Ingen innspill til vedtektene. Imdt kun spørsmål om noen begreper som ikke er belyst i dokumentet

43/20 Orientering om høringsdokument Tromskraft 132 kV kraftledning Silsand-Brensholmen.

Jørn forespør om når det tiltenkte folkemøte blir avholdt. Videre blir dette formidlet og distribuert via lokalutvalgets kanaler for mest mulig oppslutning

44/20 Status i forhold til trafikksikringen ved skolen

Jørn sender henvendelse til ordfører om å besøke område rundt skolen mht trafikksikring og hvilke tiltak som kan gjøres.

Eventuelt

1. Henvendelse fra kulturseksjonen vedrørende kartlegging av turstier etc ble drøftet og Jørn videresender kontaktinformasjon på aktuelle kandidater til kulturseksjonen.

2. Innbyggermedvirkning

Lokalutvalgene skal kunne avgi uttalelser når det gjelder saker som angår berørte lokalområder. For eksempel sentrumsplaner angår oss i distriktet i høyeste grad, -

særlig når det gjelder parkeringsmuligheter. Ett eksempel ser vi allerede nå når folk skal reise med hurtigbåten. Det er begrenset med parkeringsplasser for langtidsparkering i området, og det hender at man må parkere f. eks. på Heimlymyra når man skal reise.

Lokalutvalget mener at det er viktig at vi er oppmerksomme på dette når nye planer skal behandles, - og at både lokalutvalgene og politikerne fra distriktet ivaretar våre interesser i denne prosessen.

3. Høringssvar reglement for folkevalgte organ og lokalutvalg er sendt til ad-hoc utvalget.
4. Nytt møte blir 21 september